
 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE AUTOMATICĂ, CALCULATOARE ŞI ELECTRONICĂ 

 

Blvd. Decebal nr.107, Craiova, RO-200440, Tel./Fax. +(4)-0251-438.198, 

http://ace.ucv.ro  

 

 

 
HOTĂRÂREA nr. 6  

a Consiliului Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică 

din data de 10.05.2023 

 

Consiliul Facultății de Automatică, Calculatoare și Electronică, în ședința din 10 mai 

2023, în conformitate cu prevederile articolului 62 din Carta Universității și  prevederile 

art. 213, alin. 2 din Legea Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările 

ulterioare 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

conferențiar, poziția 10 de la Departamentul de Automatică și electronică.  

Art. 2. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

conferențiar, poziția 11 de la Departamentul de Automatică și electronică.  

Art. 3. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

conferențiar, poziția 12 de la Departamentul de Automatică și electronică.  

Art. 4. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

conferențiar, poziția 17 de la Departamentul de Calculatoare și tehnologia informației.  

Art. 5. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

șef lucrări, poziția 25 de la Departamentul de Automatică și electronică.  

Art. 6. Se aprobă comisia de concurs și comisia de contestații pentru ocuparea postului de 

șef lucrări, poziția 26 de la Departamentul de Automatică și electronică. 

Art. 7. Se aprobă comisia de verificare a informațiilor din fișa de verificare prevăzută la 

art. 13 lit. (e) din Metodologia de concurs pentru ocuparea posturilor didactice și de 

cercetare în Universitatea din Craiova. 

Art. 8. Se aprobă prelungirea activității didactică în calitate de cadru didactic asociat cu 

normă întreagă până la 30 septembrie 2023 pentru un cadru didactic de la Departamentul 

de Mecatronică și Robotică. 

 

DECAN,. 

Prof. dr. ing. Gheorghe-Dorin Șendrescu 

  


